s imugnar, validani {eu in jus vel c_ont.rc:verﬁam vocari , aut at'iverii.cs illas
.quodcumaque juris vel falti, aut gratiae_vei ju[h:!ae remedium impetrari poffe , nee
illas fub quibufvis Gmilium vel diffimilium graciarum “re?:'ncatmlrs:bus, {ufpenfioni-
bus, limitationibus , .derogationibus aut aliis contrariis difpofitionibus ; etiam per
Nos, & Sedem Apoftolicam prafaram, fub quibufcumquetenoribus, & formis , &
fub quibufvis clanfulis, & decretis , etiam motu, tcientia, & poteffatis plenitudi-
ne fimilibus , etiam confitorialiter , pro tempore faltis , & faciendis, comprehen,
di, vel confundi, fed tanquam ad Fidei Catholicz exaltationem, Divinique Cul.
tus incrementum , & animarum zdihicationem, & {olatium ,faGas, & emanatas,
femper ab illis excipi, & quoties illz emanabunt , toties in pritinum, & vali-
Jdiffimum (Ratum refticutas, repolitas, ac pleparie reintegratas, ac de novo etiam
{ub quacumque pofteriori data, per futuros, & pro tempore exiltentes Archiepi-
fcopum, & CGapitulum, ac Canonicos Coriticnies prefatos, ac alios, quorum fa-
vorem ezdem przlentes Litter quomodolibet concernunt, quandocumque eligen-
Aliter Ju- dog, conceflas, validalque fore & efle, fuolque plenarios , & integros effe€tus for.
im;‘mf’m'tiri, & obtinere ; & fic ab omnibus centeri, & ita per quolcumque Judices Or-
“ dinarios, vel Delegatos quavis aulorirate fungentes, etiam Caularum Palatii A-
poltolici Auditores, cjuldem Sanltze Romanz Ecclefiz Cardinales, etiam de La-
tere Legatos, Vicelegatos, difteque Scdis Nuncios , & quosiibet alios quavis pree-
rogativa, & privilegio fungentes, ac honore, & przeminentia fulgentes; , (ublata
eis & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, interpretandi facultate, & aulloris
tate, judicari, & definiri debere, & lecus fuper his a quodam quavis autori-
tate fcienter, vel ignoranter contigerit artentari, irritam & inane Motu pari fi-

militer deceraimus &ec. &c. &ec.
ﬁnD:’:s" 19. Non obftantibus priori voluntate Noftra prefata, ac pizz memoriz Boni-

Nnirge i ‘ . I . S 5
Tl . facii Pape OQavi etiam praedeceflloris Noftri de una, & Concilii Generalis de
duabus Dietis, dummodo ultra tres Dietas aliquis vigore praelentium ad judicium
non trahatur, ac quibufvis aliis, etiam in Synodalibus , Provincialibus, Generali-
bufque Conciliis editis vel edendis, {pecialibus vel generalibus Conltitutionibus, &
Ordinationibus Apoftolicis, necnon Noltris & Gancellariz Apoltolice prafatz Re-
gulis, de jure qualico non tollzndo, ac de gratiis adinftar nonconcedendis, nec-
non Lateranenfis Goacilii noviflime celebrati, uniones, & applicationes perpetuas ,
nifi in cafibus a jure permiflis fieri prohibentis, ac quatenus opus fit, primodi&ti
Monafterii, & Ordinis prafati, etiam juramento, confirmatione Apoftolica, vel
quavis firmitate alia soboratis (tatutis, privilegiis qnoque, induleis, & Litreris
Avoftolicis, quibulvis Superioribus, & Perfonis, fub quibulcumque tenoribus, &
formis ac cum quibufvisetiam derogacoriarum derogatoriis , aliiique efficacioribus
efficaciffimis , & infolitis claufulis, irritantibufque, & aliis decretis, ctiam mo.
ru, fcientia, & poteftatis plenitudine (imilibus , ac etiam confiltorialicer , aut alias
quo-
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guomodolibet , etiam pluries, & iteratis vicibus conceffis , confirmatis, approbatis ,
innovatis , necnon praafaga ultima dx{_h quogdam Auguftini Codellj voluntate ,
& difpofitione. Q_qibus—ommbus,&.ﬁ_ngulns,_ etiamfi. pro illorum fufficienti dero-
gatione, alias de illis, eorumque cotis tenoribus, fpecialis;, {pecifica, & expreffa ,
ac individua,, & de verbo ad. verbum,,. non autem: per claufulas. generales idem
importantes, mentio , feu quavisalia expreflio habenda y aut.aliqua alia: etiam . ex-
quifica, & peculiaris. forma fervanda foret, tenores hujufmodi, ac fi de verbo ;
ad. verbumy nihil penitus omiffo, & forma in. illis. tradita: obfervata , inferti fo-
rent, prefentibus pro. plene & (ufficienter expreflis,. ac infertis habentes, illis alias
in {uo robore permanfuris, ad pramifforum omnium & fingulorum validicatis ef-
feCtum; hac vice dumtaxac, {pecialiter & exprefle, ac latiffime & pleniffime ha-
rum quoque ferie, motu, fcientia, & poteltatis. plesitudine paribus derogamus ,
contrariis quibulcumque &ec.. S‘;‘.&i"l’"
0. 20, Nulli. ergo. omnino hominum liceat hanc paginam Noftrz- abfolutionjs , " -
perpetuz {'uppre{ﬁbnis,,exrin&ioais,,ere&ionis,_conceﬂionis, difmembrationis, fe-
parationis; aflignationis, unionis, declarationis, applicationis ., annexionis, incore
porationis, facultatum imparticionis , indulti, juris. nominandi ,, relervationis, &
extenfionis , decreti, mandati, & commiffionis , collationis , provifionis, & dero-
gationis infringere, vel ei aufu. temerario contraire: Si quis autem hoc attentare
prelumpferit , indignationem Omnipotentis Dei , & Beatorum Petri. & Pauli A- Dat. 13, A..
poftolorum_ ejus , fe noverit incarfurum , il
Datum Rome apud San&am. Mariam Majorem. Anno Incarnationis. Dominica